
指名及び入札状況閲覧簿(決定)

受付番号 7-647 業務区分 コンサル

業種 下水道

工事番号及び工事名 下水業第22号 上松貯留施設実施設計業務

工事場所 福知山市 上松 地内

工事期間 令和 7年10月22日 から 令和 8年 3月31日

入札方式 指名競争入札 契約方法 総価契約

入札・見積日 令和 7年10月21日 9時00分

概要

【業務概要】

路線測量L=0.06km、地質調査・解析業務N=1式、ポンプ場実施設計N=1式

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

1 株式会社エイト日本技術開発 福知山営業所
辞退

2 株式会社オオバ 京都営業所
17,575,000

3 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 京都事務所
辞退

4 株式会社キクチコンサルタント 福知山支店
辞退

5 キタイ設計株式会社 京都支社
辞退

6 協和設計株式会社 京都事務所
辞退

7 サンコーコンサルタント株式会社 京都営業所
17,575,000

8 セントラルコンサルタント株式会社 京都営業所
辞退

9 第一設計監理株式会社 京都営業所
17,575,000

10 株式会社西日本設計 京都北部事務所
17,575,000

受付番号 業務区分

業種

工事番号及び工事名

工事場所

工事期間

入札方式 契約方法

入札・見積日

概要

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

予定価格：１７，５７５千円（税抜）　最低制限価格：１３，９８２千円（税抜）



指名及び入札状況閲覧簿(決定)

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

11 株式会社日産技術コンサルタント 京都事務所
辞退

12 株式会社日新技術コンサルタント 京都出張所
17,200,000 落札

13 株式会社日本インシーク 京都北営業所
辞退

14 日本工営都市空間株式会社 京都事務所
辞退

15 日本水工設計株式会社 京都北事務所
辞退

16 三井共同建設コンサルタント株式会社 京都営業所
13,974,000 最低制限価格未満

失格

17 株式会社ユーズ 福知山支店
辞退


